
MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 89187902

Data publicarii	09.11.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 719,74 RON - 719,74 RON

Descriere: Racord flex buc 1 13,03 13,03 Varfuri tubulare buc 1 8,4 8,4 burlan 3m buc 6 63,02 378,15 holtsurub buc 30 0,15 4,54 reductie zn buc 2 2,52 5,04 teava apa pe 100 ML 1 2,35 2,35 PH racord buc 2 5,04 10,08 cot PP 32 buc 1 1,68 1,68 TEAVA PP 32 buc 1 5,04 5,04 CAPAC WC buc 1 37,82 37,82 BEC CLASIC LED buc 1 10,92 10,92 PENSULA PAR NATURAL buc 1 8,4 8,4 EMAIL ELECTROLUX ALB 1 29,41 29,41 CERESIT GRI buc 1 32,77 32,77 REZERVOR BETA buc 1 138,66 138,66 REDUCTIE PP50 buc 1 1,26 1,26 MUFA PP50 buc 1 3,36 3,36 RACORD FLEX 1/2 buc 1 12,61 12,61 RACORD FLEX INOX buc 1 12,61 12,61 BRONZ REDUCTIE buc 1 2,1 2,1 DIBLU UNIVERSAL buc 2 0,75 1,51 TOTAL 719,74 mai putin
